



818 ROZDĚLOV  
272 04, Kladno

## Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:

středisko: správa společnosti

vystavil:

termín dodání:

schválil:

předpokládaná cena: 541 284,00 Kč

ze dne: 6.11.2023

dodavatel: Klika&Dvořák s.r.o.

adresa: Pavlišova 2250, Kladno

PSČ: 272 01

IČO: 25145059

KLIKA  
DVOŘÁK  
STAVEBNÍ  
Pavlišova  
DI

### Objednávka číslo: 317

Objednáváme u Vás přípravu podkladové plochy vč. demontáže pro mobilní kluziště na nám. Starosty Pavla v Kladně pro období Vánoce 2023/24 dle cenové nabídky ze dne 6.11.2023.

Zahájení prací 15.11.2023, ukončení prací předpoklad 02/2024.

2  
Sportovní areály města Kladna s.r.o.  
Sportovců 818  
IČ: 261 54 170,

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

tel: [redacted]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělův, 272 04 Kladno, IČ 26154170, DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [redacted]

**ODDÍL I. - PŘÍPRAVA PODKLADOVÉ PLOCHY VČ. DEMONTÁŽE - ČÁST I.**

Popis prací	Množství	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
Srovnání podkladní vrstvou - šterkodrt včetně dodávky a rozhrnutí	306,00	m <sup>2</sup>	664,00	203 184,00
Pokládka svodidel nboustranných včetně šterkopisku dosypu a ochr.folie	24,00	m	1 380,00	33 120,00
Finální vrstva drti tl. 4 cm	396,00	m <sup>2</sup>	162,00	64 152,00
Naložení a odvoz šterkodrti	306,00	m <sup>3</sup>	330,00	100 980,00
Naložení, odvoz a uložení betonových svodidel na místo určení	1,00	kpl.	51 600,00	51 600,00
Úklid plochy (strojní a ruční zametení) včetně odvozu a skládkovného	1,00	kpl.	39 600,00	39 600,00
Úprava nájezdu pro Faru, zaslepení stávajícího ecodrenu, ochrana zapuštěných světel v chodníku, ochrana stávající lampy veřejného osvětlení	1,00	kpl.	21 000,00	21 000,00
Montáž podkladních hranolů (rošt)	64,00	hod.	432,00	27 648,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>541 284,00</b>

Rekapitulace				
<b>ODDÍL I. - PŘÍPRAVA PODKLADOVÉ PLOCHY - ČÁST I.</b>				<b>541 284,00</b>
Cena celkem bez DPH				541 284,00
DPH 21%				113 669,64
Cena celkem včetně DPH				654 953,64

Podpis:



Razítko:

**LIKA**  
**DVOŘÁK s.r.o.** (S)  
 STAVEBNÍ A VEŘEJNÉ DÍLFIRMA  
 Pavlišova 1000, 60200 KLADNO  
 DIČ: CZ25113959

6.11.2023